
UCHWAŁA NR XXIII/291/2026 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/30/2015 Rady Gminy Zawoja z dnia 29 stycznia 2015 roku dotyczącej 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, 

terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2025.1153 
z poźn. zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.2025.1344 t.j.), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.2025.707 z późn. zm.) 
oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U.2025.176), art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U.2025.111 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz.U.2019.1461) 

Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Nr V/30/2015 Rady Gminy Zawoja z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności 
dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso dokonuje się zmian: 

1. treść pkt 2 otrzymuje brzmienie: 2) Dla sołectwa Skawica Sucha Góra  – Pani Agata Marek; 

2. uchyla się § 2 pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEA3B36B-8AF1-4E6A-A5B5-C04CAE2E5470. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIII/291/2026 
Data dokumentu 2026-02-26 
Organ wydający ; 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr V/30/2015 Rady Gminy Zawoja z dnia 

29 stycznia 2015 roku dotyczącej poboru podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Identyfikator dokumentu DEA3B36B-8AF1-4E6A-A5B5-C04CAE2E5470 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-427837970 
Numer seryjny 28D0FB4F16D5FA10F73AC438D2A716BC 
Osoba podpisująca Jerzy Pająk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.02.2026 08:14:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEA3B36B-8AF1-4E6A-A5B5-C04CAE2E5470. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/291/2026 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-02-26T07:14:00+0100




